
Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 
 

 

 
DECRETO Nº. 3.156 DE 27 DE SETEMBRO DE 2010.   
 
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO nº. 02/ 2010”.    
 
O Prefeito Municipal de Ibirama, Estado de Santa Ca tarina, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe foram conferidas p ela Lei Orgânica Municipal,  
 
DECRETA:  
 
Art. 1°.  Tendo em vista o Parecer da Comissão Coordenadora do Concurso 

Público n° 02/2010 da Prefeitura Municipal de Ibira ma, em reunião realizada às 17:30 
horas do dia 24 de setembro de 2.010, ficam  homologadas  as  inscrições  abaixo 
relacionadas:  

 
 

Nº 
insc 

Nome Cargo  

001 FABRICIA KNAUL TECNICO EM ENFERMAGEM 
002 RONILDA LORITA K KERTZENDORF TECNICO EM ENFERMAGEM 
003 JANAÍNA IGNÊS FERREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 
004 CLAUCIA ANA MACHADO TECNICO EM ENFERMAGEM 
005 JAIRSON LAZAROTTO TECNICO EM ENFERMAGEM 

006 
CARLA RENATA GOEDERT 
MODINGER TECNICO EM ENFERMAGEM 

007 RAFAELA BRAATZ TECNICO EM ENFERMAGEM 

008 
NEUSA REBELO GOULART 
CAMPREGHER TECNICO EM ENFERMAGEM 

009 ROGERIO DE ABREU TECNICO EM ENFERMAGEM 
010 SUELI BACK HERMANN TECNICO EM ENFERMAGEM 
011 JANETE ESKELSEN TECNICO EM ENFERMAGEM 
012 LIGIA REINICKE TECNICO EM ENFERMAGEM 
013 INES ROPELATO XAVIER DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 
014 CHRISTIANE CARDOSO FALCÃO MEDICO GINECOLOGISTA 
015 ELISANA PINTO GRAMKOW TECNICO EM ENFERMAGEM 
016 ROBERTO DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 
017 JOZILEIDE MARIA ALVES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 
018 ELIANE LANDO E SILVA MEDICO GINECOLOGISTA 
019 ROZANI FEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 
020 ROZANI DE LURDES RIBEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM 
021 FLAVIA CRISTINA ALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 
022 TATIANA ESKELSEN TECNICO EM ENFERMAGEM 
023 LEILA FRANCES TECNICO EM ENFERMAGEM 
024 VANDERLEIA DINA RAMOS TECNICO EM ENFERMAGEM 
025 JANE MARIA RAIMUNDO TECNICO EM ENFERMAGEM 
026 MARLISE BAMBINETTI DOROW TECNICO EM ENFERMAGEM 



Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 
 

 

 
 
Art. 3°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.   
 
Art. 4° . Revogam-se as disposições em contrário.   
 
 

Paço Municipal de Ibirama, em 27 de setembro de 2010.  
 
 
 
 

 
Duílio Gehrke  

Prefeito Municipal 
 
 

Publicado o Presente Decreto na data Supra. 
 
 
 
 
 

Ademir Piske  
Secretário de Administração e Finanças 

 


